Jazdów 2, 00-467 Warszawa 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego „AG-COMPLEX” Sp. z o. o., ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa kwoty 

7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy), stanowiącej kwotę 

uiszczonego wpisu.